
ďď

SMLoUVA o D ÍL o
uzavřená podle § 2586 a následujících zákorra číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi
smluvními stranami:

Objednatel:

zhotovitel:

se sídlern

zastoupené

IČ

DIČ

Bankovní spojení

se sídlem

Zastoupená

IČ

DIČ

Batrkovní spojení

Clánek I.

smluvní strany

obec předslavice

Předslavice 17,387 01 Volyně

Ing. Janou Clrvostovou, starostkou obce

00251691

KB a.s., 512329110100

DRAM Invest s.r.o.

Drachkov 21,386 01 Strakonice

Miroslavem Krčalem, j ednatelem

04401701

CZ04401,101

KB Strakorrice, č. účtu 115-107200020110100

Smluvní strany se dohodly na dále uvedeném znění smlourry o dílo.

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo jiného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
potřeba podpisu jiných osob.

I. l. Zástupci objednate|e:

Zástupce objednatele pro věci technické (dálejen technický dozor)je:

telefon :

Uvederrý zástupce je oprávněn provádět rozlrodnutí t}kající se:

projekčních změn díla
provedení dodatečnýclr zkoušek, nebo ověřerrí
pozastavení provádění stavebrrích prací, nebo odstranění jej ich částí
odstranění nebo náhrady materiálů, prací a dodávek, které nejsou v souladu
s podrnínkarni této smlouvy

- vyloučení pracovrríků zhotovitele, případně jeho subdodavatelů, kteří hrubýrn
způsobern poruší předpisy anařizeni platná pro realizaci díla

Uvedený zástupce objednatele je oprávněný sjednávat jinou změnu smlouvy, než je
výše uvedeno.

u



I.2. Zástupcizhotovitele:

Zástupce zhotovitele pověřerrý řízením stavebníclr prací, koordinací subdodavatelů a
řešením všech problérnů souvisejícíclr s realizací díla (dá|e jen stavbyvedoucí) je:

Miroslav krčal
telefon : 725 828 411
e-rnail : draminvest@email,cz

Stavbyvedoucí není oprávrrěný rozhodovat o znělrách smlouvy, o odstouperrí od
smlouvy a o přerušení prací na díle.

článek II.
předmět díla

II.1. Předrnětem smlouvy o dílo je realizace dodávky stavebních prací ,,Oprava hasičské
zbrojniceo'

I1.2. Předrnět díla je blíže určen akceptovanou nabídkou zlrotovitele zpracovanou na základě
provedeného výběrového řízení a podmínek tolroto řízení podle zpracovanélto výkazu
výměr a dodržení vydaných připornínek, souhlasů, stanovisek ostatlrích účastníků řízerlí.

lI.3. Předmět díla zahrrruje části: oprava fasády - zatepleni, výměna vrat, výměna oken, ornítky
a rnalby.

II.4. Objednatel se zavazlje provedené dílo převzít a zaplatit za rlěj sjednaným způsobem
dohodnutou cenu.

článek III.

Termín plnění

III.1. Smluvrrí strany se dolrodly nazahájení prací na díle dne: 412019.

IIL2. Smluvní strany se dohodly na dokončení a předání díla do: 1112019.

článek IV.

cena za dílo

IV.1 . Cena za dílo dle čl. II. je stattovena dohodou jako smluvní a to ve výši:

Cenaza předrnět díla úlrrnem
DPH ve výši 21%

Cena včetně DPH 716 437 Kč

IY.2. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná a nepodléhájiným změnám,pokud nebude mezi
objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.

IV.3. Oboustranně potvrzená cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy.

592 097 Kč
124 340 Kě



V.1.

Y.2.

článek V.
platební podmínkv

Cetla za předrnět díla bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelern Po
dokorrčerrí díla a jeho převzetí objednatelern.

Faktura (dariový doklad) musí obsalrovat:
. ozlračení faktury ajejí číslo,
, číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zlrotovitele),

. rlázev a sídlo objedrratele a zlrotovitele,

. IČ a DIČ objedrratele a zlrotovitele,

. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

. název díla,

. fakturovanou částku bez DPH,

. sazbu a výši DPH,

. celkovou fakturovatlou částku včetně DPH,

. případrrě přílolru k fakturaci (soupis provedenýclr prací) a

. podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele.

objednatel je oprávněrr před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu v

případě, že:
. fakturovaná částka rrebude odpovídat vykonaným pracím,

. faktura obsalruje nesprávné anebo neúplné údaje, případně nerná požadované

přílohy,
, budou do faktury zahrrruty práce neschválené objednatelem,

. faktura bude obsahovatjiné neoprávněně účtovarré částky;

. nastane-li takový případ, musí objedlratel vrátit fakturu zhotoviteli nejpozději do

drre splatnosti faktury anebo do 14 dlrů od prokazatelného předárií faktury

objednateli. Při vrácení faktury je objedrratel povinen uvést dŮvod vrácení faktury.

. Zliotovitel je povinen podle povahy nesprávrrosti fakturu opravit nebo nově

vystavit. oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhŮta splatnosti.

platby budou provederry bezhotovostrrím převodem z účtu objednatele na ÚČet zlrotovitele

do třicátého dne ode dne následujícího po doručení faktury (daňového dokladu) zlrotovitele

na adresu objedrratele.

článek VI.
provedení díla

Dílo bude považováno za skončené po dokončení veškerych prací a dodávek. DokonČení

bude potvizené podpisy v protokolu o předání a převzetí díla s př'edložením vŠeclr

zákonných vyjádření a dokladů k provozu a předání tolroto díla.

V.3.

V.4.

VI.1.

P



v1.z. Zlrotovite| provede dílo v souladu s platnými předpisy, zákony a vyhláŠkarni a postupy

zabezpeéerlí jakosti díla, včetrrě zajištění stavby dopravrrě inžerrýrskýrn opatřenírn pro

zajištění bezpečrlosti účastníků silničlrího provozu a dále vytýčení inženýrských sítí pro tuto

stavbu v případě potřeby na své náklady a odpovědnost.

V1.3. Zlrotovitel bude při realizacl díla zachovávat všeclrrry zákorry, vyhlášky a předpisy platné

v České republice.

VI.4. Zlrotovitel se zavazuje k uložení, případně zneškodnění veškerélro odpadu vzniklého př'i

realizaci dí|a v souladu se zákony ČR a ,,,a své náklady.

VI.s. V průbě|ru prací bude zlrotovitel provádět průběžný úklid.

VI.6. V případě, že zhotovitel svojí činlrostí spojenou srealizací díla způsobí škodu objednateli

nebo třetí osobě z titulu nedba|osti, opomenutí nebo z dŮvodu rreplnění podrnírrek

vyplývajícícl,t ze zákona, závaznýcl,t norem, je povirren bez zbytečného odkladu tuto škodr,r

odstranit rrebo poskytnout finanční rráhradu.

článek VII.

záruky a smluvní pokutv

VIL1. V případě, že objedrratel nebo zhotovitel nesplrrí povinnost zaplatit urČitou řádně

podloženou platbu v době její sp|atrrosti nebo ve l|růtě starrovené ve smlouvě, zaplatí dluŽník

věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,5%o z dlužné částky za každý den prodlerr í až do úplného

zaplacení pohledávky.

VII.2. V případě nedodržení termínu předání a převzetí díla rrebo jelro jednotlivých částí rná

objednatel právo požadovat l1a zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5oÁ z cerry díla rrebo

jednotlivýc|r částí zakaždý i započaý den prodlení.

VII.3. Zlrotovitel zodpovídá za správnost provedení díla podle platných obecně právrríclr i
odbornýclr předpisů. V případě zjištěných vad díla, vzrriklých vinou zhotovitele, je terrto

povinen tyto vady neprodleně odstrarrit na své náklady.

VI1.4. Zlrotovitel ruói zavady díla po dobu 36 měsíců od data převzetí díla objednatelem.

článek VIII.

všeobecná ustanovení

VIII.1. Zlrotovitelje p|ně odpovědný za pojištění díla rra své náklady, a to ve všech fázích realizace

díla.

VIII.2. Obě smluvní strany potvrzují, že smlouva rrebyla podepsárra pod nátlakem nebo za jinak
rrevýhodrrých podmírrek pro rrěkterou ze smluvníclr stran.

VI1I.3. Zmélly nebo doplriky této smlouvy musí být provedeny písemnou fonnou a podepsárry

oběrna smluvními stranami.

VIII.4. Tato smlouva se řídí prirnárně zákonem č. 39l2012 Sb., Občanským zákoníkern. Dále budou

při prováděrrí této smlouvy aplikovány všechrry relevantní platrré zákony Ceské republiky.

Obě srnluvní strany se dolrodly, že veškeré vzniklé spory budou řešit vzájernnou dohodou.

VIII.§. Platnost této srnlouvy začíná drrern podpisu obětna smluvními stranami a konČÍ uplynutím

záruční doby podle odstavce VII. 4. této smlouvy, případně vzájemným vypořádárríln vŠeclr

závazků z této srnlouvy plynoucícli.



Za obiednatele: //r' / /
(z2w zí2, Zazhotovitele: U/

Ing. Jana Chvostová, starostka obce Miroslav Krčal, j ednatel

DRAM Invest s.r.o.
Draclrkov 2l

386 0l Strakonice
IČ:0440l70l

DtČ: CZ0440l70l

oBEc PŘED§LAVICE
3B7 0'l Voiyne

lČo: o02 51 691

lťare*.4-n,-,tL a/N. /,3. r. 2 p.l?

přílohy: položkový rozpočet



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Obiekt Název obiektu SKP

Stavba Název stavby počet iednotek 0

Proiektant Tvp rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

objednatel
Dodavatel DRAM lnvest s.r.o., Drachkov 21, 386 01 Strakonice zakázkové číslo 20181102

Rozpočtoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

z
R

N

HSV celkem 32,1 B98 Ztížené vÝrobn í pod m ín ky 0

psv celkem 250 75B Oborová přlrážka 0

M práce celkem 5 000 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništn í doprava 0

ZRN celkem 577 65a zařizení staveniště 14 441
provoz investora c

HZs C Kompletačn í činnost (lČD) 0

ZRN+HZS 577 65e Ostatní nákladv neuvedené 0

ZRN+ost. náklady+HZS 592 097 ostatní náklady celkem 14 441

Jméno

Datum

Podpis

Jméno :

DDRAMltmls.r.o.
PodRis:38,[oiilifil);

Jméno

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 592 097 Kč
DPH 21,0 oÁ 124 340 Kč
Základ pro DPH 0,0 o/o 0Kč
DPH 0,0 % 0Kč

Poznámka :

DRAM Invest s.r.o.
Draclrkov2l / /

3860l Strakonice / /

"i.1311liíli., ,/ e_J'
/

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 1 D

ročet so0í stavební úpraw požární zbrojnice JKSo

so01 Stavební úpraw Požární Zbroinice obec PředslavidlVlěrná iednotka

z0181,102 stavební úoraw požární zbroinice obec předslav Nákladv na m.i. ]

základní rozpočtové nákladv ostatní rozpočtové náklady

vvpracoval

CENA ZA OBJEKT CELKEM 716 437 Ké



8/í02 Stavební úpravy Požární Zbrojnice obec
Stavební úpravy Požárni Zbroinice obec

Rozpočet: SO01
Stavební úpravy Požární Zbroinice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OÍlŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 Zemní práce
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 vodorovné konstrukce
5 komunikace

Upravy povrchů vnější
Výplně otvorů
Lešení a stavební výtahy
Dokončovací kce na pozem.stav.
Bourání konstrukcí
prorážení otvorů
přesun hmot

764 Konstrukceklempířské
766 Konstrukcetruhlářské

16 642
9 33B

14 319
10 432

190 558
5 600

26 864
10 000
11 0B7

1 285
11 731

0
0

0
0
0

93 300
157 458

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5 000
0

0
0
0
0
0

Kč
ztižené výrobn í podm ínkv 0 0,0 572 656 0
)borová přirážka 0 0,0 572 656 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 572 656 0
M imostaven ištn í doprava 0 0,0 572 656 0
zařízení staveniště 0 2,5 577 656 14 441
provoz investora 0 0,0 577 656 0
Kompletační činnost (lCD) 0 0,0 577 656 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 577 656 0

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 1

r

StaVba
Obiekt

stavebni dil H§V PsV Dodávka Montáž Hzs

CELKEM OBJEKT 32í 898 250 758 0 5 00( 0

§ázev VRN KčI o/o. Základna

CELKEM VRN 14 441



položkovÝ rozpočet

20181102st@
SOOí Stavební úpravy Požární Zbrojnice obec

Rozpočet: SO01

P.č. Čisto potoZky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 0788441 1 1 R00
23,45 52o,oo| 12 .195,30

18,59

4,87
2 1 1 31 071 1 3R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těZene tl30 crn m2 13,16 2o3,oo| 2 67o,4i

8,77*1 .50 1 3,16
113107142Ro0 OdstraněnípoOffi

8,77-1,50
_.l__lll? 1 3,16 125,oo| 1644,38

13,16
4 181 ,101 102R00 tJprava pláně v zářez

8,77-1,5o
13 ,16

t o,oo| 131,55
13"l6

Celkem za 1 Zemní práce í6 641.69
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

t 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků ,/ýškýdo 20 cm s poržtím
suché maltové směsi m2 12,45 ,uo,oo| 9 337,50
9,.?9:9,.9,9:.?.:.?
3,25-0,30-2

9,,99
1,95

9,.?9:9,.9.9].?:.?
3,00-0,45-2

9.,99
2,70

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukée 9 337.50
Díl: 4 vodorovné konstrukce

6 413941123RT4 Osazen í válcova ných nosn íků vi-tropeóhT. TMčetně
9.:9:y.T.y,,nl:Jil:t.]..:,.]9. t

?,?2:.?: 21.,P,9!.! 9 9._0................. .. ..........
3,25-21,90/1 000

.0.,?1.

9.11
0,07

.u ooo,oo| 7 472,5a

7 413941123RT5

0,17 40 2oo,oo| 6 846,06
o,17

Celkem za 4 vodorovné konstrukce í4 3í8,56
Dí!: 5 komunikace

ó 56479,1 111R00 Podklad pro zpevnění z kamenffi
.......l......:;.:.

8,77-,1,50-0,30
9,.99
3,95

52o,oo| 2 052,18

o 572713111R00 Vyrovnání povrch krytů Ziv. smesi3ffi .,l,r
8,77"1 ,50-0,05"2,40

.1,.99

1,58

2 600,00| 4 rc436

10 57713,121,1RT3 Beton asfalt. ACO 8,nebo A@
,101-200 m2 ručně m2 1 3,,16 .ru,oo| 4 275,3E
8,77*1 ,50 1 3,16

Celkem za 5 komunikace 10 431,,
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
11 620471143u00

...T3.
9,.9.9:ffi 9:1:9.-..?,9.9.._2..19,.99:.1),..................,...

?9.,9,0.._-.1_4,99.119,.l9 j..19,.l9......

-(1 2,53- 2+8,77-2+2, 85-2)-0, 30

165,92 235,oo| 38 991,2o
12,51

167,90

14,49
12 620991 1 21 R00

?,-8í:9,9..9:.?..
1,20*1 ,20*5

24,24 29,00| 702,96
17,04

7,20
,13 622311431Rv1

167,90 uru,oo| 104 937,50
167,90

14 2232301ARoo Soklová lišta KZS tl. 140 mm 
-T........l.......:......

1 2,53- 2+B,7 7 " 2-2,85"2
36,90 35,001 1 2g1,5o
36,90

Barvenívnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3 včetrrě
materiálu

0,3011,20-4-5+2,85-2+3,00"4)
m2

-1.99,.1:l
12,51

1 26 159,

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 1 U



položkovÝ rozpočet

20181102 Stavební úpravy Požárni Zbrojnice obec
soO1 stavební úpravv požární zbroinlce obec Stavební úpravy Požární Zbrojnice obec Předslavice

P.č. číslo položkv
.l!.eley_ p.e!gihy MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

28,00+ 44,50+ 45, 70+49, 70 167,90
,16 622421301R00 Zateplovací systém Baumit EPS - F tl,SOmm f-n12 12 51 595,oo| 7 443,4a

0,30-(,1,20-4-5+2,85-2+3,00-4) 12 51

ll 622476713u00 Sokl omít vně zed'štuk Knauf 22mm l .2 11,07 601,00| 6 653,07
1 2,53- 2+ 8,7 7 

* 2-2, 85-2 )-0, 30 11,07
,l8 622752221U00 KZS lišta roh Al+tkanina 1Oxlomm l 

'n
41 ,70 105,00| 4 378,50

1,20- 4* 5+2.85"2+3. 00-4 41 ,7o
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 190 557,63

Díl: 64 Výplně otvorů
19 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně

zárubně CgH 80 x 197 x 1 1 cm PBO kus ,1.0c 2 000,00 2 000,00
20 648991 1 

,13RT3 Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně
dodávky parapetní desky š. 300 mm m 6,00 600,00| 3 600,00
1,20-5 6,0c

Celkem za 64 Výplné otvorů 5 600,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
zl 94194104,1 R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H ,10 , I.2 167,90 55,oo| 9 234,50

28,00+44,50+45,70+49,70 167,90
22 941941291 R00 Příplatek zakaždý měsíc použití lešení k pol,í04í l ^z

335,80 32,oo| 10 745,60
(28, 00+44, 50+ 45,7 o+ 49,7 0)*2 335,80

23 941 941 84í R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m l mz 167,90 41,00| 6 883,90
28,00+44, 50+4 5,7 0+ 49,7 0 167,90

Celkem za 94 Lešení a stavební vytahy 26 864,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
24 R dodávka práškový hasící přístroj ks 2,00 5 000,00 10 000,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. í0 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
25 91 9731 200U00 Rezání cihelného zdiva l , 44,25 200,00| 8 85o,o0

(2,85+3,0o"2)"2-2 35,40

2,85+3,00-2 8,B5
26 962031 1 33R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 8,55 12,00| 102,60

2,85-3,00 8,5t
27 96208í ,l41 R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. tS cm Irrrz 1,0c í2o,oo| 12o,oo

00-1,00 1,0c
28 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých l 

^2
7,08 99,oo| 7oo,97

1 9-1 ,19-5 7,08
29 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl, do 2 m2 m2 1 50,00 | 265,95

0,90"1,97 1.77
30 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 8,52 123,00| 1047,96

2,84-3,00 8,52

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 11087.48
Díl: s7 prorážení otvorů

3,1 971 033651 R00 Vybourání otv. zed'cihel. p1.4 m2,11.45 cm, MVC l ,3 7,7Q 1o2,0o| 784,89
85-3,00"0,45-2 7,7Q

32 973031 345R00 Vysekání kapes zed'cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus ,l0,00 50,00| 5oo,oo
"2"2+2 10,0c

Celkem za 97 Prorážení otvorů í 284.89
Díl: 99 přesun hmot
33 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 22,56 520,00 11 731,26

Celkem za 99 Přesun hmot 11731.26
Díl: 764 Konstrukce klempířské
34 76441 0350R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm m 6,00 550,00 3 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a,s. Strana 2



PoIožkovÝ rozpočet

8/102 Stavební úpravy Požátni Zbrojnice obec
1 Stavební úpravy Požárni Zbroinice obec

Rozpočet: SO01
Stavební úpravy Požální Zbrojnice obec Předslavice

6,0c
35 R demontáž a zpětná montáž klempířských konstrukcí

svody,okapy kpI 1,0c 90 000,00 90 000,00
Jb 998764í 01 R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,01

Díl: 766 konstrukce truhlářské
17 Z66629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 5,00 1 200,00 6 000,00
38 76662931 0R00 Montáž sekčních vrat m2 17,04 350,00| 5 964,00

2,84-3,00-2 17,04
39 76666,1 1 12R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř,do 0,8 m kus 1,00 3 999,00 3 999,00
40 28392134 Okno plastové 1201120 kus 5,00 6 999,00 34 995,00
41 55344713 Vrata sekční 2840/3000 zateplená d|e výběru kus 2,00 49 000,00 98 000,00
42 1165619 Dvere vnitřní protipožární EW15 DP3-C2 800/,1970 | kus I t,ool 8 500,00 8 500,00

Díl: M21 Elektromontáže
4J R Cemontáž a zpětní montáž hromosvodové soustavy kpI 1,00 5 000,00| 5 000,00

Dí! D96 přesuny suti a vybouraných hmot
44 979081111R00 Cdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 'l km t 27 32l 120,00 3 278,55
45 979081 1 21 R00 Příplatek k odvozu zakaždý další ,1 km t 4q9]82 

|
12,0c 4 917,82

46 9790821 1 1 R00 ýnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4}A 95,0c 2 595,51
47 9790871,12R00 \akládání suti na dopravní prostředky t zl,éz 95,0c 2 595,5í
48 9790931 1 1 R00 uložení suti na skládku bez zhutnění t 27,32 9,0c 245,89
49 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 27,32 15,00 409,82

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 3

P.č, číslo položkv Název ooložkv MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1,20"5

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 93 300,00

Celkem za í57 458,00

Celkem za tll21 Elektromontáže 5 00c

Celkem za D96 Přesunv suti a wbouranÝch hmot 14 043.10


